autorského dozoru převzetím řádně dokončené stavby objednatelem. 

III.  

Cena za dílo a platební podmínky 

1. Za provedení díla - projektové dokumentace dle čl. I. odst. 1, písm. A) smlouvy náleží 

zhotoviteli cena za dílo v celkové výši 88.000,- Kč (slovy: osmdesát osm tisíc korun 

českých) bez DPH.  

1.1. Právo na zaplacení ceny za projektovou dokumentaci vzniká zhotoviteli vystavením 

potvrzení (protokolu) objednatele o kontrole provedeného díla, které nevykazuje 

zjevné vady. Uplatní-li objednatel v přiměřené lhůtě od převzetí projektové